
Nom Prénom 6 x libre pts pts pts tot. pts  pts équipe rang

GUYOT          
GUYOT    

Léonie         
Sophie

1'03"46 3
3.60   
3.80

2.85 
3.60

5        
3

4.01      
6.20

x    
6.68

3.30     
x

8           
12

14.5    
16.5 31 1

KANE           
KANE

Nafissatou     
Oumou

1'06"39 9
4.10   
3.00

4.35  
3.00

1       
10

4.76     
6.59

4.05   
7.11

4.47   
6.20

4            
7

9.5     
21.5 31 1

JACQUEMETTAZ 
JACQUEMETTAZ

Cora                
Chantal

1'04"42 6
2.97   
3.00

3.15   
3.00

9         
10

4.10   
7.05

4.21    
7.53

4.05   
7.19

6            
3

18         
16 34 3

REGAMEY    
REGAMEY

Joanna         
Nadia

1'02"89 1
3.30  
2.74

2.65   
2.70

6      
13

3.80   
5.87

4.12   
6.53

4.18     
6.93

7           
8

13.5       
21.5 35 4

EL HASSANI  
EL HASSANI

Samya         
Katja

1'08"23 10
3.20    
3.30

2.90 
3.18

8        
8

5.17   
6.40

5.53   
6.70

5.93   
6.40

2           
11

15        
24 39 5

GUYOT         
CHARTON

Marion            
Noémie

1'08"23 10
3.05   
3.00

2.65   
3.45

11         
6

1.25   
6.74

3.51     
7.45

3.24   
7.33

12          
4

28        
15 43 6

SINGA BOYENGE  
SINGA BOYENGE

Gaëlle            
Ghisella

1'04"39 5
2.55   
3.10

3.10   
3.00

10         
9

3.12    
5.42

3.02   
5.32

2.86   
5.39

14         
16

26.5          
27.5 54 7

SALVADÉ     
SALVADÉ 

Luce             
Anne

1'13"13 12
2.73   
2.25

2.70   
2.10

15     
15

2.90   
6.72

3.58   
6.32

3.13   
6.58

10            
10

31          
31 62 8

TORRENT    
TORRENT

Yaëlle          
Nathalie

1'03"80 4
2.30   
2.75

2.80   
2.50

14     
12

1.80    
5.82

1.93   
5.59

1.87   
5.64

17       
15

33         
29 62 8

Résultats meeting Parents-Enfants, 10 avril 2011 à Coubertin

longueur poids

Mamans et Marraines - Filles



Nom Prénom 6 x libre pts pts pts tot. pts  pts équipe rang

CARDINAUX  
GALLO

Jade               
Luca

1'03"80 4
3.92    
4.90

3.80    
4.50

2         
4

4.57     
9.25

3.92  
9.11

5            
9

9            
15 24 1

DEVANTAY    
SCHALLER

Suzanne        
Loïc

1'06"39 9
2.93   
4.64

2.70    
5.25

12           
1

3.37      
10.38

3.12  
10.17

13               
2

29.5          
7.5 37 2

BONANOMI    
BONANOMI 

Laura            
Marc-Antoine

1'04"42 6
3.80    
4.10

3.50    
4.30

4          
8

4.21   
6.78

5.02      
7.44

3          
18

10         
29 39 3

MELLY         
MELLY

Marie           
Thierry

1'10"92 11
3.90   
3.94

3.75     
3.92

3         
16

6.42      
9.17

6.51   
9.08

1            
11

9.5         
32.5 42 4

CARDINAUX   
CARDINAUX

Apollonie        
Noé

1'03"42 2
3.10   
4.55 

3.20    
4.30

7         
7

3.39   
8.54

3.57    
8.35

11       
15

19          
23 42 4

WIPFLI         
WIPFLI

Laura            
Nicolas

1'05"61 7
2.40    
4.30

2.35   
4.14

16         
6

3.76     
9.10

3.73   
9.31

9             
7

28.5        
16.5 45 5

BINDER        
BINDER 

Julie           
Jean-Bernard

1'06"23 8
2.82    
3.95

2.20    
3.95

13           
15

1.96   
9.28

2.23      
9.66

15              
5

32          
24 56 6

BAER            
BAER

Léa                 
Yohann

1'10"92 11
2.30     
1.80

2.23    
1.50

17         
23

2.03        
1.80

0.93  
2.49

16     
21

38.5        
49.5 88 7

Papas et Parrains - Filles

Résultats meeting Parents-Enfants, 10 avril 2011 à Coubertin

longueur poids



Nom Prénom 6 x libre pts pts pts tot. pts  pts équipe rang

MEYSTRE   
MEYSTRE

Steve            
Corinne

1'03"42 2
4.70    
3.30

4.90    
3.34

1        
7

7.90    
6.45

8.41    
x

9.62    
6.37

1      
13

3             
21 24 1

M'BAYE        
M'BAYE

Shaddy      
Beate

1'03"80 4
3.25     
3.70

3.40    
3.32

7         
4

5.45      
x

5.19    
6.49

4.86    
7.40

7         
5

16          
11 27 2

ALMY               
ALMY

Joey            
Jody           

1'02"89 1
3.11    
4.26

2.91    
4.00

18          
2

4.46     
6.84

5.14    
7.34

4.97    
7.35

11        
6

29.5            
8.5 38 3

FOUCART     
FOUCART

Pierrick       
Alicia

1'04"42 6
3.02    
3.39

3.21   
3.63

14         
5

4.28   
6.02  

3.69   
6.78

x    
6.83

14         
9

31          
17 48 4

LECHANTEUR  
BERRUEX

Dimitri          
Noémie

1'13"13 12
2.35    
4.20

2.10     
4.50

21          
1

3.37    
8.85

3.35    
9.90

x    
9.74

20         
1

47          
8 55 5

MARCHAND    
MARCHAND

Pierre-Alexandre  
Monique Lucie 1'05"61 7

3.05     
2.50

2.78     
2.20

19       
14

x      
6.59

4.24     
7.57

4.14    
7.90

15           
2    

37.5         
19.5 57 6

DEVANTAY    
DEVANTAY

François   
Marylin

1'15"29 13
2.30    
2.70

3.20    
2.79

15        
11

1.00   
5.79

1.90    
6.11

1.60    
6.13

22        
14

43.5         
31.5 75 7
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Nom Prénom 6 x libre pts pts pts tot. pts  pts équipe rang

JACQUEMETTAZ 
JACQUEMETTAZ

Loan              
Luc

1'02"89 1
4.35   
5.00

4.05   
5.00

3         
2

7.75     
9.07

7.75  
7.84

3         
13

6.5       
15.5 22 1

GERMA        
GERMA

Jules        
Yannick

1'03"46 3
3.90     
3.10

4.10    
3.65

5      
20

5.36     
9.82

5.32   
9.82

8           
4

14.5     
25.5 40 2

REGAMEY    
REGAMEY

Tristan     Gilles
1'10"92 11

4.30   
4.00

3.65    
4.20

4        
9

4.72     
9.11

4.61  
9.39

12          
6

21.5        
20.5 42 3

ERARD         
ERARD

Marco        
David

1'06"39 9
2.70   
5.00

3.30   
4.90

12         
3

3.96       
13.61

3.96   
11.37

18             
1

34.5       
8.5 43 4

TORRENT    
TORRENT

Noah         
Claude-Alain

1'03"46 3
2.80    
4.20

3.15   
3.40

17        
10

5.52     
9.30

5.72    
x

6        
8

24.5        
19.5 44 5

GOUDET      
GOUDET

Oscar        
Jérôme

1'04"39 5
3.60   
4.05

3.20   
4.10

8       
11

6.91     
8.11

6.96     
8.24

4          
17

14.5       
30.5 45 6

HARTMANN   
HARTMANN

Valentin         
Christoph

1'04"39 5
3.80   
4.00

4.05    
3.85

6       
14

4.62     
8.57

5.25      
8.83

10              
14

18.5        
30.5 49 7

DEVANTAY    
MEYLAN

Charles        
Jean-Claude

1'05"61 7
4.75   
3.55

4.60    
3.20

2        
21

7.91     
6.70

7.65  
6.58

2       
19

7.5       
43.5 51 8

MARTINEZ-ALDAMA 

CHARLET
Gaspar        
Jean-Claude

1'03"42 2
3.40    
3.15

3.30    
3.65

11      
19

4.63  
8.72

4.25 
9.19

13          
10

25        
30 55 9

ROJANO   
ROJANO

David           
Manuel

1'13"13 12
1.20    
4.45

1.90   
4.35

22        
5

3.31     
10.28

3.02   
10.19

21            
3

49        
14 63 10

NICETA         
NICETA

Ricardo     
Lorenzo

1'15"29 13
3.45   
3.85

3.50   
3.75

9      
17

5.50    
5.70

6.17    
5.76

5      
20

20.5        
43.5 64 11

LECHANTEUR 
LECHANTEUR

Victor          
Niels

1'06"23 8
2.95   
4.00

3.15   
4.00

16        
13

3.92     
7.88

4.20     
9.08

16          
12

36        
29 65 12

DEVANTAY    
ROULIN

Louis             
Gilles  1998

1'06"23 8
3.10    
3.55

3.50    
3.85

10       
18

5.25     
5.20

4.79   
5.06

9      
21

23       
43 66 13

KANE  
CUENOUD

Cheikh             
Max

1'08"23 10
3.25   
4.00

x    
3.85

13       
14

3.31    
x

4.16     
8.46

17           
16

35        
35 70 14

GRAZ                   
ETIENNE

Gaspard        
Antoine

1'15"29 13
2.60    
4.00

2.70    
4.10

20       
12

3.63      
5.03

19        
22

45.5        
40.5 86 15
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